DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O APAGAMENTO DE PESSOAS
TRANS E TRAVESTIS MENORES DE IDADE DAS POLÍTICAS ESCOLARES DE NOME
SOCIAL: VÍTIMAS DE EVASÃO INVOLUNTÁRIA OU EXPULSÃO MASCARADA? de
autoria de KALEO MENDES DE MELO DA ROCHA, foi publicado nos Ciência e Arte do
Encontro: o Rio de Braços Abertos referente ao ISBN 978-85-61702-97-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106994

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106994